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LAVA BATH
Moment, w którym zanurzasz się, odczuwasz przyjemne 
ciepło, które delikatnie otula twoje ciało, uczucie, gdy 
twoje mięśnie się relaksują, a z każdym oddechem stres 
odchodzi, a ty po prostu cieszysz się chwilą - to czysty 
KOMFORT.

NAJWAŻNIEJSZE CECHY PRODUKTU

LAVA BATH to znacznie więcej niż tylko kąpiel. Nie tylko relaksuje 
cię po męczącym dniu czy regeneruje mięśnie po intensywnym 
treningu, ale rownież alkalizuje i detoksykuje oferując ci wewnętrzne 
OCZYSZCZENIE dzięki skutecznej metodzie ZWENĘTRZNEJ.

	
 ODKWASZANIE Twojego ciała
	
 DETOKSYKACJA przez skórę
	
 RELAKS dla umysłu i duszy
	
 ZADBAJ o swoją skórę
	
  REGENERACJA dla twojego ciała

SZCZEGÓŁOWE INFORMACJE 

LAVAVITAE-PREMIUM-ZEOLIT – CZYSTA MOC 
NATURY Z LAWY
Ogromna energia uwalniana podczas erupcji wulkanu, płynna skała 
z wnętrza naszej Ziemi, która miesza się z czystością pierwotnych 
mórz, zawiera najczystsze pierwiastki i powoli krzepnie – cała ta 
moc tkwi w skale wulkanicznej Zeolit - Klinoptylolit. 

a wyjątkowa skała ma zdolność przyciągania toksyn i 
zanieczyszczeń niczym magnes. W zamian uwalnia minerały 
przechowywane w jej wnętrzu. Nasza specjalna metoda 
obróbcza przywraca pierwotną energię wibracyjną. Zwiększa to 
zdolność reakcji i ma pozytywny wpływ na harmonię ciała. DETOX 
– ALKALIZACJA i REGENERACJA DLA TWOJEGO CIAŁA!

WĘGLAN SODU/WODOROWĘGLAN SODU  
Węglan sodu i wodorowęglan sodu są ci zapewne znane. Te 
dwie substancje są często stosowane w przemyśle spożywczym 
jako regulatory kwasowości i znajdują również zastosowanie w 
kąpielach. Wykorzystuje się tutaj zasadowe efekty węglanu sodu 
oraz zdolność wodorowęglanu sodu do wiązania protonów. Dzięki 
temu dochodzi do regulacji równowagi kwasowo-zasadowej i w 
efekcie do procesu alkalizacji.

Nasi przodkowie uwielbiali kąpiele zasadowe, musieli jednak 
często odbywać długie podróże. Jakże wspaniale, że teraz 
możesz cieszyć się nimi w zaciszu własnego domu.

WSPIERAJ PEŁNE POTENCJAŁ DETOKSYKACJI 
TWOJEJ SKÓRY 
Czy wiesz, że twoja skóra jest największym organem? Nasze ciało 
nie tylko ma zdolność detoksykacji przez wątrobę i nerki, ale także 
przez naszą skórę. Często zauważamy to po nierównej cerze lub 
problemach skórnych..

Relaksująca kąpiel z LAVA BATH pomaga skórze uwolnić pełen 
potencjał detoksykacji, wspiera proces alkalizacji i pomaga 
przywrócić naturalną barierę ochronną skóry. Twoja skóra będzie 
cudownie miękka, gładka i czysta. Uczucie SPOKOJU i RELAKSU 
rozprzestrzenia się w twoim ciele, a codzienny stres odpływa.

Poświęć czas na swoje MOMENTY DOBREGO SAMOPOCZUCIA.
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JAKOŚĆ LAVA
PRODUKT NATURALNY: Starannie dobrane naturalne surowce 
stanowią podstawę naszych produktów LAVAVITAE.

NIESAMOWITA JAKOŚĆ: Jest ona zapewniona dzięki innowacy-
jnym recepturom oraz wysokiej jakości przetwarzaniu zgodnie z 
najwyższymi standardami jakości.

MOC NATURY: Stawiamy na inteligencję natury i maksymalne uni-
kanie wszelkich dodatków i substancji pomocniczych.

PREFERENCJA WEGETARIAŃSKA: Gdzie to możliwe i sensowne, 
świadomie rezygnujemy ze składników pochodzenia zwierzęcego.

ULEPSZENIE LAVAVITAE: Specjalna procedura rezonansu natu-
ralnego optymalizuje energię wibracyjną naszych produktów.

APLIKACJA
Aby cały proces detoksykacji i alkalizacji naprawdę się rozpoczął, 
zalecamy kąpiel trwającą co najmniej 40-60 minut dwa razy w 
tygodniu. Im dłużej, tym skuteczniej.

Wystarczy dodać proszek do ciepłej wody (ok. 37°C do 38°C) i 
cieszyć się kojącą kąpielą.

	
 Kąpiel całkowita: 	 2 pełne łyżki stołowe
	
 Kąpiel siedząca: 	 1 pełna łyżka stołowa
	
 Kąpiel stóp: 	 1 pełna łyżeczka do herbaty

SKŁAD/INCI:

Zeolit (LAVAVITAE-Zeolit)

 Wodorowęglan sodu

 Węglan sodu

800 g 
Masa netto

Zmień swoją wannę w 
FONTANNĘ MŁODOŚCI dla 

witalności i dobrego samopoczucia!


